
แบบ สขร. 1

ล ำดบัที่ งำนที่จัดซ้ือหรือจัดจ้ำง วงเงินที่จัดซ้ือ รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง รำยชือ่ผู้เสนอรำคำ ผู้ไดร้ับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตผุลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญำ

หรือจัดจ้ำง (บำท) (บำท) และรำคำที่เสนอ ที่ตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสรุป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 จ้างกอ่สร้างบา้นพกัพนกังาน 2 ชัน้ 1,975,000.00 1,766,805.31 วิธีประกวดราคา 1.หา้งหุ้นส่วน พร้อมรุ่งเอน็จิเนยีร่ิง 1.หา้งหุ้นส่วน พร้อมรุ่งเอน็จิเนยีร่ิง เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 38/2562

3 คูหา ที่ทา่เทยีบเรือประมงสงขลา 2 อเิล็กทรอนกิส์ / 1,766,000.00 บาท / 1,765,000.00 บาท เสนอราคาต่่าสุด 28/2/2562

(ทา่สะอา้น) (e-bidding)

2 จ้างท่าความสะอาดบริเวณสะพานปลา 642,000.00 642,000.00 วิธีคัดเลือก 1.นายสยาม  ชัยวิเชียร 1.นายสยาม  ชัยวิเชียร เปน็ผู้มีคุณสมบติัดีที่สุดและ 37/2562

สมุทรปราการ (ด่าเนนิการใช้ e-bid- / 594,000.00 บาท / 576,000.00 บาท เสนอราคาต่่าสุด 13/2/2562

 ding แล้วไม่ได้ผล)

แบบสรปุผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดอืน กุมภำพันธ์

องค์กำรสะพำนปลำ

วนัที ่1 เดอืน มนีำคม พ.ศ. 2562


